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مسابقات والیبال قهرمانی جوانان جهان- چک

مســابقات  دوره  نوزدهمیــن 
والیبال قهرمانی جوانان زیر 21 
سال جهان در حالی از دیروز با حضور 16 تیم 
برتر از قاره هــای مختلف به میزبانی جمهوری 
چک آغاز شــده که شــاگردان بهروز عطایی 
به دنبال درخشــش در ایــن دوره از رقابت ها 
هســتند. جوانان ایران در شرایطی دیشب در 
اولین بــازی خود در ایــن رقابت ها به مصاف 
ایتالیــا رفتند که در گروه ســوم این رقابت ها 
علاوه بر مردان ســرزمین چکمه با آرژانتین و 
اوکراین همگروه هستند تا گروه سوم رقابت ها، 
گروه مــرگ لقب بگیــرد. بهــروز عطایی در 
مصاحبه با خراسان در ارزیابی اش از گروه بندی 
ایــران در نوزدهمیــن دوره قهرمانــی جهان 
می گوید: »همانطور که می دانید در گروه C با 
آرژانتین، ایتالیا و اوکراین همگروه هستیم. تیم 
جوانان آرژانتین در رقابت های نوجوانان جهان 
روی ســکوی نایب قهرمانی رفت. همین تیم 
زمانی که در رده سنی نوجوانان قرار داشت در 
رده چهارم جهان ایستاد. از طرفی تیم جوانان 
اوکراین چند ماه قبل بــه مقام نایب قهرمانی 
رقابت های جوانان اروپا رسید. در واقع می توان 
گفت آرژانتیــن نایب قهرمان جهان، ایران تیم 
ســوم قهرمانی جهان، اوکرایــن نایب قهرمان 
اروپــا و ایتالیا تیم چهارم اروپــا در یک گروه 
قرار گرفتند. با این حســاب طبیعی اســت که 
لقب ســخت ترین گروه به گــروه C اختصاص 

یابد. بنابراین کار بســیار سختی در این گروه 
پیش رو داریم.« ســرمربی تیم ملی جوانان با 
ابراز امیدواری در این خصوص که شاگردانش 
بتوانند نمایش خوبی در قهرمانی جهان داشته 
باشــند، می گوید: »می تــوان گفت رقابت های 
قهرمانی جوانــان جهان یکــی از معتبرترین 
رقابت های والیبال جهان در سطح پایه است. با 
این حســاب امیدوارم شاگردانم عملکرد خوبی 
در این رقابت ها داشــته باشند.« او با اشاره به 
حضور تیم ملی جوانان ایــران در 10 دوره از 
رقابت های قهرمانی جهان می گوید: »تیم ما در 
ادوار مختلفــی در رقابت های قهرمانی جوانان 

جهان شــرکت کرد که تنها یک بار در ســال 
2007 موفق شد با راهیابی به جمع 4 تیم برتر 
رقابت های مراکش، در نهایت روی سکوی سوم 
بایستند. در بقیه ادوار تیم ملی ایران از صعود 
به مرحلــه نیمه نهایی بازماند. در آخرین دوره 
رقابت ها هم تیم ملی ایــران به مقام دوازدهم 
جهان رسید.« عطایی با تاکید بر این که سطح 
رقابت های نوجوانان و جوانان بســیار متفاوت 
است، ادامه می دهد: »سطح مسابقات نوجوانان 
و جوانان نسبت به یکدیگر بسیار متفاوت است. 
باوجود این که والیبال ایران در سطح نوجوانان 
بارها روی ســکو رفته و یک قهرمانی، 2 نایب 

قهرمانی، 2 ســومی و 2 مقام چهارمی جهان 
را در کارنامه دارد اما همان تیم ها نتوانســتند 
در رده ســنی جوانــان این مقام هــا را تکرار 
کننــد. حتی تیمی که در مســابقات نوجوانان 
جهــان- مکزیک روی ســکوی قهرمانی رفت، 
در مســابقات جوانان جهان ششم یا هفتم شد 
که مسئله نشان دهنده تفاوت سطح این 2 رده 
سنی اســت. با تمام این اوصاف ما با تمام قوا 
راهی رقابت های چک شده ایم. تمام سعی خود 
را به کار می گیریم تا بازی های قابل قبولی ارایه 
دهیم تا رضایــت خاطر جامعه والیبال و مردم 
عزیز کشور را فراهم کنیم.« گفتنی است؛ جواد 
کریمی، علی رمضانی، رســول آقچه لی، پوریا 
یلی، امیرحسین اســفندیار، اسماعیل مسافر، 
شــایان شاهســوند، میثم صالحی، علی اصغر 
مجرد، علی یوسف پور، طیب عینی و اسماعیل 
طالبی 12 بازیکن شــرکت کننده ایران در این 

دوره از رقابت ها هستند.  
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 واقعا برایتان متاســفم که با وجــود صعود بی نظیر تیم ملی به جام جهانی و 
محبوبیت کی روش باز هم شــما ول کن انتقاد نیســتید و جوش قراردادش را 

می زنید !
 نمی خواهد پرسپولیس انتقام اســتقلال  را از تیم   های آسیایی بگیرد. هم و 

غمتان را بگذارید تا با الغرافه تسو یه حساب کنید.
 هیچ فوتبالیســتی نمی تواند از تیمی مثل روستوف به آرسنال برود و به طور 
ثابت بازی کند و باید چندین سال در تیم  های متوسط فعالیت نماید تا بتواند به 
باشگاه  های بزرگ ملحق شود. پدر سردار آزمون دارد سد راه فرزندش  می شود .

 سلام به روزنامه خراسان ورزشــی. لطفا کمی به فوتبالیست   های خراسانی 
بیشتر توجه کنید. مثل محمد خرمگاه دستیار منصوریان در استقلال و روزبه 
چشــمی که هر 2 اهل ســبزوار هستند. ما ســبزواری  ها  به این 2 نفر افتخار  

می  کنیم.  
 آقای  کی روش به جز لج بازی و یک دنده   ای هیچی بارش نیست. بیندازینش 

بیرون.  کی روش یادت باشه منصوریان سرورته .
 پرسپولیس معادل کلیه هزینه   های سیاه جامگان به برانکو و دستیارانش پول 
پرداخت کرده، آخرش در جام حذفی چه شــد؟ به قشــقایی گمنام آن طور با 

شرمندگی باخت.  
 بحث اصلا ســر عملکرد تیم ایتالیا نیست.  سر درست هواداری کردن است.  
هواداران تیم ایتالیا قطعا نمی نشــینند زیر باد کولر و به بازیکنان تیم شان انگ 
بزنند.     بی تحلیل    ترین آدم ها از دم دســتی    ترین و تکراری    ترین واژه  ها  برای انگ 
زدن به تیم شــان اســتفاده  می کنند. راحت    ترین کار ممکن هم همین است.   
وقتی  می خواهیم نقد کنیم، خوب است چشم هایمان را روی همه چیز نبندیم و 

شادی   های بزرگی که این تیم برای مردم خلق کردند از یاد نبریم.  
 آقــای محترمی که  می گویید پرســپولیس معادل هزینه ســیاه جامگان به 
برانکو پول داده و در جام حذفی باخته، نمی دانم چطور و با کدام عقلی چنین 
مطلبی  می گویید.  اگه پرســپولیس پولی به برانکو داده حقش بوده چون برای 
پرسپولیس  قهرمانی آورده و این تیم را به یک چهارم آسیا رسانده ولی استقلال 
چی با اون بودجه   ای که بیشــتر از پرسپولیس در فصل پیش هزینه کرده  در 
جام حذفی حذف شد، در آسیا هم که مایه آبروریزی ایرانی ها شد.  واقعا متاسفم 

برای این طرز فکر. 

ششمی وزنه برداران جوان در قهرمانی جهان 
مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان 2017 در حالی به میزبانی ژاپن 
به پایان رســید که ایران با کسب 423 امتیاز در رتبه ششمی این رقابت ها 
قرار گرفت با این حال در بخش تیمی ملی پوشــان ایران موفق شدند برای 
دومین سال متوالی عنوان قهرمانی را تکرار کنند. تیم ملی وزنه برداری ایران 
با 8 وزنه بردار در این دوره از مســابقات شــرکت کرد که توانست 2 طلا، 2 
نقره و 2 برنز توسط رضا بیرالوند، علی داودی و رحمان اورامه کسب کند و 
ششم شود. اوت شدن علی داودی در دسته فوق سنگین از اتفاقات تلخ این 
دوره از مسابقات بود. البته ایران توانست در این دوره بعد از 5 سال صاحب 
مدال طلای مجموع جوانان جهان شود. طبق رده بندی مسابقات، چین با 5 
طلا، یک نقره و 2 برنز روی سکوی قهرمانی رفت، کلمبیا با 3 طلا، 2 نقره 
و 2 برنز دوم شد و ازبکستان هم با 3 طلا و 2 نقره صاحب سکوی سوم شد.

زاویه نگاه شما

ویژه

پورعلی گنجی: اروپا را دوست 
دارم اما نه به هر قیمتی

پورعلی گنجی،  مرتضــی 
مدافع ملی پوش السد قطر 
به احتمــال فراوان فصل 
آینده را هــم در این تیم 
بازیکن  این  ماند.  خواهد 
کی روش  اصلی  ترکیب  در  توانســته  که 
برای خودش جا باز کند درباره صعود تیم 
ملی ایــران و همچنین آینده فوتبالی اش 
ورزشی  خراسان  با  اختصاصی  گفت وگوی 

داشت که خواندنش خالی از لطف نیست.
 درباره صعود تیم ملی ایران چه نظری داری؟

کار بزرگی انجام شــد. به تمام مردم ایران تبریک 
می گویم. برنامه ریزی دقیقی توسط کادر فنی انجام 
شــده بود تا بتوانیم نتیجه خوبــی در این بازی ها 
بگیریم. خوشبختانه صعود خوبی داشتیم و فکر کنم 

مردم ایران این بار استرس نکشیدند. 
 برایمان هم همین بی استرسی عجیب بود. 

مردم حق دارند دیگر. در صعودهای قبلی همه چیز 
به روز و لحظه آخر می کشید اما الان شرایط به گونه 

دیگری رخ داد و خیلی منطقی صعود کردیم. 
 از همین حالا هم انتظارات بالا رفته و همه 

انتظار صعود از گروه دارند.
ببینید هر هدفی ابزار لازم برای خودش را می خواهد. 
الان تیم های آسیایی را بررسی کنید متوجه می شوید 
چقدر هزینه می کنند و با سرمایه گذاری های متفاوت 
تــلاش دارند تا به جایگاه فعلــی تیم ملی ایران در 
همان آسیا برسند. برای بازی های جام جهانی باید 
همه چیز را در اختیار داشت. حضورمان در همین 
جام جهانی هم بســیار بزرگ است و باید قدر این 
فرصتی که برای فوتبال ایران پیش آمده را بدانیم. 

 گویا بعد از اتمام بازی هم پیراهنت را به یک 
مرکز اهدا کردی. 

بله همینطور است. از بچه های تیم خواستم پیراهنم 
را امضا کننــد تا به یکی از مراکز اهدا کنیم. خیلی 
خوشحالم که با صعودمان به جام جهانی قلب همه 

مردم ایران شاد و خرسند شد. 
 فصل آینده هم در السد می مانی؟

قرارداد دارم و در این باشگاه شرایط خوبی مهیاست. 
بازیکنان و مربی بزرگی هم داریم و امیدوارم بتوانم 

فصل خوبی را با این تیم ادامه دهم. 
 گویا با ژاوی ارتباط مســتمر داری تا لژیونر 

شوی؟
با مدیربرنامه های ایشان در ارتباط هستم تا در آینده 
اگر پیشــنهاد خوبی پیش آمد بررسی کنم. دوست 
دارم در اروپا بازی کنم اما نه به هر قیمتی. باشگاهی 
که بتواند به آموخته هایم اضافه کند و بتوانم مسیر 

پیشرفتم را ادامه دهم.

بیست وســومین دوره رقابت هــای تکوانــدوی گفت وگو
قهرمانی جهان در حالی از امروز به میزبانی کره 
جنوبی در موجو آغاز خواهد شــد که تیم ملی 
مردان ایران با ترکیــب کامل 8 نفره راهی این 
رقابت ها شده و به دنبال دفاع از عنوان قهرمانی 
دوره قبل است. در بخش بانوان اما ایران به دلیل 
برخی مشکلات در اوزان اول و سوم، نماینده به 
کــره اعزام نکرد تا مهرو کمرانی با 6 هوگوپوش 
راهی موجو شــود. یکی از امیدهای ایران برای 
کسب مدال طلا، بهترین بانوی تکواندوی ایران 

در چند ســال اخیر است. کیمیا علیزاده، بانوی 
مدال آور ایران در المپیک ریو و دارنده تک برنز 
تاریخی بانوان هوگوپوش در قهرمانی جهان، حالا 
تمام چشم امید تیم دختران ایران در مسابقات 
قهرمانی جهان اســت. او که باوجود مصدومیت 
راهی کره شده معتقد است طلای جهان در کره 
انتظارش را می کشــد: »از روزی که مچ پایم را 
عمل کردم با خودم گفتم نکند تســلیم شوی! 

نکنــد مدال هایت تو را بترســاند و هزاران هزار 
مسئله دیگر. همیشــه در تصویرسازی هایم به 
مدال طلا فکر کردم. آنقدر به طلا و پیروزی فکر 
کردم که وقتی یک بار این سوال از من پرسیده 
شد، برای لحظاتی شــوکه شدم. یک لحظه به 
خودم آمدم و گفتم راســت می گویند! اگر مدال 
نگیــرم؟ به هر حال یک ســر ورزش باخت هم 
هست! اما این باعث نشد تا ذهنم به سمت باخت 

برود و من را از مسیرم دور کند. خیلی ها به من 
گفتند به مسابقات جهانی نرو! نرو و مدال هایت 
را خــراب نکن اما گفتم اینطور نیســت. من به 
کره جنوبی آمده ام تا کارنامــه ام را بهتر کنم و 
دوســت دارم ششــمین مدال تاریخ سازی ام در 
مهد تکواندوی جهان باشد.« علیزاده در واکنش 
به این که با این اوصــاف در جهانی 2017 کره 
جنوبی باید چه انتظاری از او در رقابت های کره 
داشته باشیم به مهر می گوید: »مدال طلا. برایش 

تلاش کرده ام. مدال طلا منتظر من است.«

علیزاده به دنبال تاریخ سازی دوباره 

با اعلام  کمیته فنی مســابقات لیگ جهانی 2017 تیم برتر 
هفته سوم معرفی شد. سعید معروف از ایران هم به عنوان 
پاسور تیم منتخب هفته سوم معرفی شد. همچنین اوروش 
کواچویچ، استفان بویر، پاول زاتورسکی، گراهام ویگراس و 
ایلیاس کورکائف دیگر بازیکنان منتخب تیم برتر هفته سوم 

لیگ جهانی هستند.

معروف در تیم منتخب لیگ جهانی

با توجه به درخواست کمیته بین المللی المپیک در مورد اصلاح 
اساســنامه چند فدراســیون های ملی در ایران IOC از طریق 
UWW به سراغ فدراسیون کشتی ایران آمده. میشل دوسون، 
دبیر کل اتحادیه جهانی کشــتی اعلام کرد: »مهمترین موضوع 
برای IOC و UWW حفظ استقلال فدراسیون های ملی است؛ 

به همین دلیل به ایران در این زمینه اخطار جدی داده ایم.«

اخطار جدی UWW به کشتی ایران 

سجاد محرابی، بوکسور سابق تیم ملی که پس از رقابت های 
کسب سهمیه المپیک که فروردین گذشته برگزار شد تاکنون 
در اردوهای تیم ملی حضور نداشــته، قصد برگشــت به تیم 
ملی را دارد. کاپیتان سابق تیم ملی که شایعاتی در خصوص 
محرومیتش از این رقابت های به گوش می رســید، مشکلی 

برای حضور ندارد و می تواند تیم ملی را همراهی کند.

بازگشت محرابی به تیم ملی بوکس

ابقای پولادگر در پست نایب رئیسی اتحادیه آسیا 
مجمع عمومی و انتخاباتی اتحادیه تکواندوی آسیا  در حالی برگزار شد که پولادگر رئیس فدراسیون تکواندوی  ایران که پیش 
از این  عنوان نایب رئیسی اتحادیه تکواندوی آسیا را داشت، در سمت خود ابقا شد.   این درحالی است که پولادگر موفق نشد 

در شورای اجرایی فدراسیون جهانی کرسی کسب کند.  وی برای دومین بار بود که برای کسب این کرسی تلاش می کرد.


